
ZARZĄDZENIE NR 25 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Przedszkola Samorządowego "Słoneczko" 
w Mirosławcu 

Na podstawie § 11 ha ust.1 a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 
ze zm.), po  uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Szczecinie oraz po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego "Słoneczko" w Mirosławcu, Oddział 
Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektorowi Samorządowego Przedszkola 'Słoneczko" 
w Mirosławcu, Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym Pani Halinie Rogowskiej  na okres od 
1.09.2021 r. do dnia 31.08.2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C45AA76-B0CA-4D78-BEB9-A80AE9AD204A. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 25 
Data dokumentu 2021-03-26 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Przedszkola 

Samorządowego "Słoneczko" w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu 3C45AA76-B0CA-4D78-BEB9-A80AE9AD204A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-287829723 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-26 09:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C45AA76-B0CA-4D78-BEB9-A80AE9AD204A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


